

Ebazpena, Bilbao Ekintzaren Zuzendaritza Nagusiarena, Bilbao Ekintza EPEL-en lanpostu hutsak betetzeko hautaketa-prozesuan onartuak eta baztertuak izan diren hautagaiei buruzkoa.

Bilbao Ekintza EPEL-en Zuzendaritza Nagusiak honako ebazpen hau eman du:

Lehenengoa. - Amaitu da Bilbao Ekintzako 2022ko Lan Eskaintza Publikoari dagozkion Bilbao Ekintzako plantillako lanpostu hutsak lan-kontratudun langile finko gisa kontratazeko hautaketa-prozesuan parte hartzeko eskabideak aurkezteko epea:

- Arlo Juridikoko eta Kontratazioko teknikariaren bi lanpostu, derrigorrezko 2. euskara hizkuntza-eskakizunarekin. Bi lanpostu horiek desgaitasuna duten pertsonentzat gordeta daude. ESP. BE 2022-0001.

Aipatutako deialdirako hautaketa-prozesuan onartuak eta baztertuak izan direnen behin-behineko zerrendak onestea erabaki da, eta Ebazpen honen eranskin gisa jaso dira.

Ondorio horietarako, gogorarazten da, oinarri espezifikoekin bat etorriz, zerrenda hau eskatzaileek aitortutako informazioarekin egin dela, hargatik eragotzi gabe horretarako aurreikusitako unean informazioa dokumentu bidez egiaztatu behar izatea. Beraz, zerrenda honetan edo behin betiko zerrendan egoteak ez dakar parte hartzeko baldintza horiek betetzeari buruzko erabaki eztabaiaezinik.

Bigarrena. - Interesdunek erreklamazioak jarri ahalko dituzte behin-behineko zerrenden aurka, eta baztertzea eragin duten akatsak edo omisioak zuzendu ahalko dituzte. Zazpi egun balioduneko epea izango dute horretarako, zerrenda horiek erakundearen webgunean argitaratzen diren egunetik aurrera zenbatzen hasita.

Erreklamazioak telematikoki aurkeztu beharko dira ope@bilbaoekintza.bilbao.eus helbide elektronikoaren bidez, edo aurrez aurre Bilbao Ekintzaren bulegoetan, Nafarroa kaleko 5. zenbakian (2. solairuan) astelehenetik ostiralera, 08:30etik 14:30era bitartean.

Adierazitako epean baztertzeko arrazoiak zuzendu ezean, egindako zuzenketa bidezkoa ez bada edo omisioa alegatzen ez bada, hautagaiak behin betiko baztertuak izango dira hautaketa-prozesu honetatik.

Hirugarrena. - Onartuen behin betiko zerrenda Bilbao Ekintzaren webgunean argitaratuko da hala dagokionean.

Bilbon, 2025eko martxoaren 12a.

A handwritten signature in blue ink is written over the Bilbao Ekintza logo. The signature is a stylized, cursive name that appears to be 'F. JAVIER GARCINUÑO ZABALA'. The logo itself consists of a blue circle with a white 'B' inside, followed by the text 'Bilbao Ekintza' in a blue, sans-serif font.

F. JAVIER GARCINUÑO ZABALA

Zuzendari nagusia

I. ERANSKINA

ESP. BE 2022-0001

ZUZENBIDEKO ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA

Onartuen behin-behineko zerrenda

NAN *	Izen-abizenak	Txanda
*90***54	ABOITIZ LOPEZ, PATRICIA	Txanda Irekia
*906*4**	AGUIRRE RODRIGUEZ, PABLO	Txanda Irekia
***1*828	AKARREGI CASAS, LAZARO	Txanda Irekia
*8***228	ALBERDI LOPEZ, LANDER	Txanda Irekia
*5***110	ALLENDE PORTILLO, MAIDER	Txanda Irekia
*24***49	ALONSO CERRO, AINTZANE	Txanda Irekia
*899*0**	ALVAREZ URCULO, XABI	Txanda Irekia
***6*472	ALVAREZ VAZQUEZ, AMAIA	Txanda Irekia
*608***1	ANGULO OTEGUI, ITZIAR	Txanda Irekia
*629*1**	ARANA ECHEZARRETA, MIKEL	Txanda Irekia
*605***5	ARANAGA SERRA, SAIOA	Desgaituen txanda irekia
*6***385	ARPON SALAZAR, MAIDER	Txanda Irekia
*516***1	ARRIAGA PRADO, ANE	Txanda Irekia
*800***6	ARZAMENDI BARRUTIA, PATRICIA	Txanda Irekia
*190***4	ASENJO GONZALEZ, CONSOLACION BEGOÑA	Txanda Irekia
*304*6**	ATORRASAGASTI IRULEGUI, ESTEBE	Txanda Irekia
*907*4**	AXPE MARTINEZ, IRUNE	Txanda Irekia
*06***80	AZPITARTE ASTOBIZA, IZASKUN	Txanda Irekia
*0***682	BALLESTEROS NORIEGA, LETICIA	Txanda Irekia
*594*2**	BARONA ARANGUREN, GAIZKA	Txanda Irekia
***8*297	BARRAGAN PEREZ, TAMARA	Txanda Irekia
*1***837	BARREDO GARCIA, ANA ISABEL	Txanda Irekia
*231*7**	BAYONA GARZON, ERLANTZ	Txanda Irekia
*8***331	BEGOÑA GAMINDE, IZARRA	Txanda Irekia
*895***7	BERASATEGUI NARVAEZ, JON EUKEN	Txanda Irekia
*91***03	BIDAGUREN MERA, NAIA	Txanda Irekia
*066*8**	BIKANDI IRAZABAL, CRISTINA	Txanda Irekia
*56***54	BILBAO DUDAGOITIA, KOLDOBIKA	Txanda Irekia
*60***06	BILBAO FERNANDEZ, OIHANE	Txanda Irekia

*2***396	BORIKO MORENTIN, BUEKA NAGORE	Txanda Irekia
*92***01	BUSTILLO ORDORICA, MIREN	Txanda Irekia
*895***7	CAMIRUAGA GUTIERREZ, IBON	Txanda Irekia
*594*3**	CAMPO LEON, NEKANE	Txanda Irekia
*907*0**	CAMPO MAESTRO, MIREN IRATI	Txanda Irekia
*859***1	CAMPOS ARTECHE, MIGUEL ANGEL	Txanda Irekia
*890*4**	CAÑADA OMAGOGEASCOA, IMANOL	Txanda Irekia
*892*7**	CAÑIBANO LOPEZ, XABIER	Txanda Irekia
*01***85	CASTAÑO PACIN, CARLOS	Txanda Irekia
*06***67	CEPEDA ESCAURIAZA, ZALOA	Txanda Irekia
***8*592	CLAVELL RONCO, IDOIA	Txanda Irekia
*906*7**	CORRAL MARTINEZ, ESTIBALIZ	Txanda Irekia
*918***9	CUESTA IBARRA, AINHOA	Txanda Irekia
*59***23	CUESTA ZUMARRAGA, MIREN	Txanda Irekia
***8*955	DE ANTOLIN MANRIQUE, M ^a BEGOÑA	Txanda Irekia
*89***74	DE LA CONCEPCION MARTIN, MIRIAM	Txanda Irekia
*239***8	DE LA FUENTE MORENO, NOELIA	Txanda Irekia
*9***957	DE LA SIERRA ALDAYTURRIAGA, ANDREA	Txanda Irekia
*273***8	DE PALACIO LAISEKA, NAHIKARI	Txanda Irekia
*8***658	DE PRADO PANIAGUA, PATRICIA	Txanda Irekia
*887***5	DEL PALACIO EGUILEOR, ANDER	Txanda Irekia
*258***6	DIEZ SANCHEZ, JANIRE	Txanda Irekia
*89***38	DONDIZ DE LECUBE, OLATZ	Txanda Irekia
*906***5	DUBLANG URIBARRENA, LUCIA	Txanda Irekia
***8*491	ECHEBARRIA FERNANDEZ, JONATAN	Txanda Irekia
*608***0	EGILUZ MORENO, IRATI	Txanda Irekia
*892*7**	ELEJALDE MANZARBEITIA, OLATZ	Txanda Irekia
*90***18	ELEJALDE MARTINS, ORIANA	Txanda Irekia
*6***885	ELORRIAGA ANTIZAR, JULENE	Txanda Irekia
***8*327	ELORRIAGA CHOCARRO, MIREN JUNE	Txanda Irekia
*27***88	ERAÑA VELEZ DE MENDIZABAL, NAGORE	Txanda Irekia
*231*7**	ERRASTI SILLONIZ, GARAZI	Txanda Irekia
*89***35	ETXEARRIA DIAZ, IÑIGO	Txanda Irekia
*258***7	ETXEARRIETA BIKANDI, GANIX	Txanda Irekia
*591*2**	FERNANDEZ AGUIRREZABAL, MARGOT	Txanda Irekia

***4*546	FERNANDEZ POZA, ITSASO	Txanda Irekia
***5*488	FERRO SARDINA, IVAN	Txanda Irekia
*60***20	FONTAN GOIRI, NERE	Txanda Irekia
*594*0**	FORURIA MARTIN, JON MIKEL	Txanda Irekia
*2***656	FUENTES RAPOSO, JOSU	Txanda Irekia
*5***732	GAGO MORGADO, AMAIA	Txanda Irekia
*097*1**	GALACHE PELETEIRO, OLATZ	Txanda Irekia
*097***1	GAMBOA LEZA, NAIARA	Txanda Irekia
*4***659	GARAVILLA VILLANUEVA, MARIA JOSE	Txanda Irekia
*89***27	GARCIA ALDAZABAL, EZTIZEN	Txanda Irekia
*604***4	GARCIA HERNANDEZ AURORA CARMEN	Txanda Irekia
*425***1	GARCIA MANZANERA, AIDA	Txanda Irekia
***2*463	GARCIA RODRIGUEZ, LEIRE	Txanda Irekia
*275***3	GARCIA SANCHEZ, SARA	Txanda Irekia
*57***36	GASTON LEICEA, DEIENE	Txanda Irekia
*8***240	GOMEZ ALEGRIA, GARAZI	Txanda Irekia
*609***6	GOMEZ ELEXPE, IRENE	Txanda Irekia
*066***1	GONZALEZ LANDA, AINHOA	Txanda Irekia
***5*640	GONZALEZ LOPEZ ASIER	Txanda Irekia
***3*891	GONZALEZ PEREDA, ARTAZ	Txanda Irekia
*059*1**	GORDOA RIOS, ESTEFANIA	Txanda Irekia
***0*042	GUTIERREZ BENITEZ, SONIA	Txanda Irekia
*892***1	GUTIERREZ BEREZO, AINARA	Txanda Irekia
*460*1**	GUTIERREZ FERNANDEZ, ANA ISABEL	Txanda Irekia
*061*5**	GUTIERREZ GARCIA, ANA ISABEL	Txanda Irekia
*5***061	HERNAEZ CANTABRANA, IKER	Txanda Irekia
***3*059	HERNANDEZ GARCIA, ANA	Txanda Irekia
***5*082	HERRAN REINO, AINHOA	Txanda Irekia
*900***4	HOPMANS VILLELGA, MAIALEN	Txanda Irekia
*912*8**	IBAÑEZ VICIOSO, MARTIN	Txanda Irekia
*904*5**	IBARRA SAINZ, LEIRE	Txanda Irekia
*0***366	IBARRONDO MONTEJO, JON	Txanda Irekia
*0***426	IDIRIN MERINO, AINHOA	Txanda Irekia
*610*8**	IRASTORTZA SANTXO, PERU	Txanda Irekia
*6***366	IRASTORZA GOMEZ, LEIRE	Txanda Irekia

*89***86	IRIZAR PEREZ, LOREA	Txanda Irekia
*606*8**	ITURRATE PEREZ, MAITANE	Txanda Irekia
*609***8	ITURREGI ROJO, MIREN	Txanda Irekia
***3*691	IZQUIERDO CARAZO, MONICA	Txanda Irekia
***5*588	JAEN ORELLANA, MARIA JOSE	Txanda Irekia
*8***336	JAUREGI LEJONA, EUKENE	Txanda Irekia
*609***1	JIMENEZ ANGULO, DEIENE	Txanda Irekia
*609*8**	JUEZ BILBAO, PAULA	Txanda Irekia
*636***9	JUGO ABASOLO, AINHOA	Txanda Irekia
*6***476	LAMIQUIZ MOREIRA, IANIRE	Txanda Irekia
*6***091	LARRAZABAL LAPARRA, JON	Txanda Irekia
*5***566	LASO PEREZ, OLAIA	Txanda Irekia
*062*8**	LATXAGA ATXIRIKA, SILVIA	Txanda Irekia
*636***3	LAZPITA BERASALUCE, ELENE	Txanda Irekia
*566*9**	LEGORBURU RIOS, JON	Txanda Irekia
***5*844	LEZAOLA MUNITIZ, CARMEN	Txanda Irekia
***5*907	LLAMOSAS MARQUES, MARIA	Txanda Irekia
*6***045	LOITI QUINTELA, JAIONE	Txanda Irekia
*2***474	LOPEZ ALCORTA, AIXA	Txanda Irekia
*60***79	LOPEZ VILLANUEVA, PAULA	Txanda Irekia
*5***977	LOZANO MARTINEZ, LOREA	Txanda Irekia
*60***80	LUGAREZARESTI AIARTZAGUENA, ALAITZ	Txanda Irekia
*8***522	LUPIAÑEZ GONZALEZ, JOSEBA ANDONI	Txanda Irekia
*2***928	MAIZ ALAVA, URKO	Txanda Irekia
*892***9	MANSO ERRASTI, MARIA	Txanda Irekia
*9***894	MANZARBEITIA ARROSPIDE, NAIA	Txanda Irekia
***7*051	MARIEZKURRENA CUESTA, EGUZKIÑE	Txanda Irekia
*88***00	MARIN PEÑA, IÑIGO	Txanda Irekia
*9***013	MARKINEZ IRAZABAL, IZARO	Txanda Irekia
*91***07	MARTIN ATUCHA, JONE	Txanda Irekia
*2***320	MARTIN BLANCO, MAITE	Txanda Irekia
*2***319	MARTIN BLANCO, NEREA	Txanda Irekia
***5*233	MARTINEZ ARETXEDERRETA, ESTIBALIZ	Txanda Irekia
*912***9	MARTINEZ FERNANDEZ, IRENE	Txanda Irekia
***4*374	MARTINEZ LAU, IKERNE	Txanda Irekia

*900***0	MARTINEZ VELASCO, IÑIGO	Txanda Irekia
*059***7	MENA ZARANDONA, MARIA BEGOÑA	Txanda Irekia
*800***1	MENDIA BENGOETXEA, JULENE	Txanda Irekia
*90***82	MOLINOS LABORDA, AMETS	Txanda Irekia
*90***72	MONASTERIO ALDAY, GILEN	Txanda Irekia
*191***0	MONEO LLORENTE, LOURDES	Txanda Irekia
*42***96	MONREAL HERNANDEZ, ARRATE	Txanda Irekia
*497*9**	NEGRO GONZALEZ, MIREN KARMELE	Txanda Irekia
***5*692	OKERANTZA ELEJALDE, ARRATE	Txanda Irekia
*19***99	OLEA PUEYO, ALFREDO	Txanda Irekia
***7*363	OLEAGA TORRONTEGUI, MARIA	Txanda Irekia
*894***3	ORBE DEUSTO, IRATXE	Txanda Irekia
*275***2	ORDOÑEZ CALVO, PAULA	Txanda Irekia
*062*8**	ORTEGA DE ARRIBA, MARIA ROSA	Txanda Irekia
*468*9**	ORTEGA MARTIN, ISEL	Txanda Irekia
*891***7	OZAMIZ ECHANIZ ITXASO,	Txanda Irekia
*2***057	PARRA ARESTI, ESTIBALIZ	Txanda Irekia
*425*0**	PASTOR PAGALDAY, AMAIA	Txanda Irekia
*900*8**	PEREZ ALBAINA, ZIORTZA	Txanda Irekia
*9***224	PEREZ GALLEGO, SARA	Txanda Irekia
***5*602	PEREZ JIMENEZ, MARINA	Txanda Irekia
*24***49	PIÑAN MATADOR, NEREA	Txanda Irekia
*607***1	PORTUONDO BARCENA, IÑIGO KOLDOBIKA	Txanda Irekia
*5***854	PRADANOS MUTIOZABAL, ZORIONE	Txanda Irekia
***9*066	RATON ZULUETA, NEREA	Txanda Irekia
*190*5**	RECALDE BORDE, MIREN NEREA	Txanda Irekia
*23***97	RENTERIA GUTIERREZ, YRAMA	Txanda Irekia
*9***607	ROBREDO OCHOA, JON	Txanda Irekia
*4***601	RODRIGUEZ ARESTI, IDOIA	Txanda Irekia
***3*361	RODRIGUEZ ESPINA, ANE	Txanda Irekia
*907***1	RODRIGUEZ MENDEZ, ARLENE	Txanda Irekia
*275*5**	RODRIGUEZ SANCHEZ, JULENE	Txanda Irekia
*254***0	ROMERO FERNANDEZ, AMAIA	Txanda Irekia
*415***1	RUIGOMEZ MORENO, MARIA	Txanda Irekia
***5*958	SAINZ CORDONCILLO, UNAI	Txanda Irekia

*9***742	SALAZAR GARMILLA, MIKEL	Txanda Irekia
*591***0	SANCHEZ BURGOS, ERIKA	Txanda Irekia
*899***1	SANCHEZ GONZALEZ, ANE	Txanda Irekia
*27***77	SANCHEZ IBAÑEZ, LAURA	Txanda Irekia
*257*8**	SANCHEZ VALLE, AMAIA	Txanda Irekia
*80***81	SANTAMARTA SANTAMARIA, ALAITZ	Txanda Irekia
***8*925	SANTOS AMOR, JUNE	Txanda Irekia
*609***8	SANTOS ELORDUI, IGNACIO	Txanda Irekia
*895***5	SANTURDE TORREIRO, GORETI	Txanda Irekia
*904*2**	SARATXO RODRIGUEZ, IRATI	Txanda Irekia
*913***2	SEBASTIAN AZAOLA, KATALIN	Txanda Irekia
***9*000	SEDANO BEITIA, IRANTZU	Txanda Irekia
***2*276	SENIN GARCIA, MARIA ASUNCION	Txanda Irekia
*273***8	SEREN FERNANDEZ, MARIA CARMEN	Txanda Irekia
*240***4	SEREN MANERO, OSANE	Txanda Irekia
***7*160	SERRANO GUNDIN, IRENE	Txanda Irekia
*91***41	SIERRA IGLESIAS, ANE	Txanda Irekia
*888***5	SOTO GUERRIKAECEHEVARRIA, OLATZ	Txanda Irekia
*018***8	SOUTO SOUTO, NAIARA	Txanda Irekia
***5*994	TABERA GARCIA, SARA	Txanda Irekia
***5*212	TABOADA ALONSO, UNAI	Txanda Irekia
*887***1	TAPIA GUTIERREZ, AGUSTIN ASIER	Desgaituen txanda irekia
*1***634	TEJERA BORREGUERO, ESTRELLA	Txanda Irekia
*61***04	TENA RODRIGUEZ, NAIARA	Txanda Irekia
*91***36	TORRES ALMENDRAS, CLAUDIA	Txanda Irekia
***6*704	TRUEBA TOLEDANO, MAITANE	Txanda Irekia
***6*163	UBEDA VILLULLAS, VANESA	Txanda Irekia
*888***8	UGARTE TUTOR, IKER	Txanda Irekia
*253*6**	UGARTEBURU ELKORO, NORA	Txanda Irekia
*912***6	UNZUETA CORDON, JONE	Txanda Irekia
*231***2	URIARTE TOTORIKAGUENA, AINHOA	Txanda Irekia
*9***350	URRUTIA CORTAZAR, RAMON	Txanda Irekia
*43***93	USANDIZAGA ZUBIAURRE, AINHOA	Txanda Irekia
*240***1	VAZQUEZ FANDIÑO, MARIA DEL CARMEN	Txanda Irekia
***7*359	VICENTE ROMERO, MIREN ESKARNE	Txanda Irekia

*608*2**	VILLACORTA SEGUROLA, NARKITXE	Txanda Irekia
*9***027	VILLADA RODRIGUEZ, ARRATE	Txanda Irekia
***5*894	VILLAMOR HERNANDO, ITZIAR	Txanda Irekia
*9***467	ZABALA ERAUSKIN, OLATZ	Txanda Irekia
*5***353	ZABALLA TOTORIKA, ANE	Txanda Irekia
*8***021	ZILUAGA HUIDOBRO, NAGORE	Txanda Irekia
***8*749	ZUGAZAGA URIARTE, IRAIDE	Txanda Irekia
*609*4**	ZUMALACARREGUI MARTINEZ, MONICA	Txanda Irekia

Baztertuen behin-behineko zerrenda

NAN *	Izen-abizenak	Arrazoa	Txanda
*900***2	AMONDARAIN PALOMERO, JON	01	Txanda Irekia
*904*8**	BASTERRETXE LOPEZ, MIKEL	01	Txanda Irekia
***7*823	BOIXAREU COLL, JORDI	01	Txanda Irekia
*9***994	GONZALEZ SERRADA, JANIRE	01	Txanda Irekia
*892*6**	IZAGIRRE VELASCO, AINHOA	01	Txanda Irekia
*063*9**	LARRUZZA ORMAZA, NESTOR	01	Txanda Irekia
*907*2**	PINAGA BILBAO, ANE	01	Txanda Irekia
*460*3**	ROMERO NAVAS, BEGOÑA	01	Txanda Irekia
*912***5	VILLANUEVA ARTIGUE, DIANA	01	Txanda Irekia

Baztertzearen gakoak

Kodea	Arrazoa
01	Eskatzen den titulua ez edukitzea

- NAN: Nortasun agiria. 4 digitu ezkututzen dira